ấp Văn Sáu, xã Đại Ân

1, huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng (nay ấp Văn Sáu, xã Cù Lao Dung, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc Nguyễn Văn Thanh bồi thường thiệt hại do sức khỏe bị xâm phạm cho
bị hại là bà Nguyễn Thị Lụa số tiền là 1.120.000 đồng (Một triệu một trăm hai
mươi ngàn đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của

người được thi hành án là bị hại bà Nguyễn Thị Lụa cho đến khi thi hành án xong

tất cả các khoản tiền, thì hàng tháng người phải thi hành án là Nguyễn Văn Thanh

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy